Quod vero superius scripsi, id meus dilectissimus filius Michaila vajvoda
cum caeteris boeronibus, de negotiis metarum hasce nostras literas quoquue
corroborabit et confirmabit: primum quidem incipiendo a trajectu fluvii Alt
sub possessione Csetate dicta a regione Kercz directe penes rivulum Vállya
Opatului nuncupatum, pergendo usque ad cuspidem Piatra Obla vocatum,
inde autem a rivulo Rivului Laj eta, ita dicto sursum usque ad alpium cacumen;
parte autem ex altera superiori pergit per locum Pe Szkoreul ceel Betrin dictum,
inde tendit per rivulum Pe Vállya Viczonilor nominatum et extenditur supra
usque ad pene La Ungiul cu Freszeni locum nuncupatum, inde iterum divertit
se ad pena La Peraole Szasziloru locum, inde denuo pergit ad pena La VáIlya
Szerecsi fluviolum, inde tandem extenditur supra pene La Czolfa Tunsului, et
in extremum directe pergit Pe Apa Tunsului dictum per rivulum, usque ad
vertices alpiurn, ubi etiam meta ejusdem territorii terminatur.

Hace volens cum caeteris dominis boeronibus ut etiam superius adtinxi,
ad harum nostrarum literarum robur et firmitatem, ut post meum e vivis deces-
sum, si quem Deus clementissimus ad hocce dominium et gubernium regni
hujus Valachiae, aut ex una, aut ex alia principali, aut qualicumque familia
collocaverit, si ille hasce nostras literas donationales perennales fidelibus nostris
Sztancsul Egumenulu et frati Kalin dominis boeronibus datas et concessas
honoraverit et in suo vigore, robore conservaverit, ilium quoque Deus cletnen-
tissimus et benignissumus tum in hocce seculo, tum in altero cum corpore et
anima beatificet et benedicat ; similiter iterum, si quis supranotata et per me
conclusa confirmataque negotia aut negligeret aut annuleret, Deus quoque
omnipotens eumdem condemnet et damnificet cum corpore et anima ad aeternas
infernales corruptiones, cum Juda et Ario simul excrucietur et uti inter Jude-
aeos erat in proverbio sanguis Christi contra et super posteritates ejus in aeter-
num, amen.

Joannes Mircsa totius regni Vallachiae clementissimus et benignissimus
princeps et vajvoda. Hi fuerunt testes: 1. Vlad vornicul. 2. Dragan ban.
3. jupan Aldia. 4. Groza Moldovan. 5. jupan Aga, Baldovin /ogofet. Scrip-
tum in sede nostra Argiesiensi, post mundum conditum, anno 6900, die
27 Decembris.
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Noi, Ioan Mircea, din mila lui Dumnezeu, domn si voievod a toatä Tara
Romaneasca, incepind de la munti, Oda' la marginile Ortilor tätäresti si domn
de veci a toata Tara Fägarasului. Din mila noasträ binevoitoare, cu chibzuiala
slinatoasa si cu invoirea sfetnicilor nostri si a celorlalti boieri, am dat si am däruit
aceastä carte a noastrà de danie credinciosilor riostri Stanciul egumenul si
fratelui säu Olin, boieri din Tara noastra, precum si mostenitorilor si urmasilor
lor, pentru asigurarea lor mai trainicä si mai neindoielnicä pe viitor cu privire
la tot pämintul numit Scorei, care se afla in tara Fagarasului mai sus-zisá,
astfel ca nici acestia mai sus-numiti ei insisi, nici urmasii lor sä nu fie supusi
nici unei däri, mai cu seama sä nu dea zeciuiala nici din oi, sau din porci,
din albine, din vii si sä nu fie tinuti la nici o obligatie de päsune sau altä slujba
a postii, intr-un cuvint sa nu fie silip la indeplinirea niciunei slujbe mici sau
mari, atit mai sus-zisii boierii Stanciul egumenul si fratele <sail.> Cahn, cit si
mostenitorii si urmasii Ion.